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KEVÄÄN UUDET TAIANOMAISESTI HEHKUVAT KYNSILAKAT   
 
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat kevään uudet kynsilakkojen sävyt ihastuttavat 
trendikkäillä uusilla väreillään.  Laadukkaat kynsilakat takaavat kauniin ja  
kestävän lopputuloksen. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen  
LCN-tuotesarjaan.  
 
 
LCN-kynsilakat ovat ammattilaisille suunniteltuja, ja laadukkaan koostumuksensa ansiosta 
helppoja levittää sekä nopeasti kuivuvia. Lakan pinta säilyy myös kauniina ja kestävänä 
pitkään. Valittavana on yli 100 kaunista erilaista sävyä matta-, helmiäis- sekä hilelakoista.  
 
 
Kevään uudet trendikkäät sävyt ovat: 

- Fancy pink  -267, herkullinen, viettelevä, rohkea pinkki huokuen itsevarmaa 
naisellisuutta. Sopii myös kesän varpaankynsiin.  

- Wild heart  -268, mystistä, taianomaisuutta korostava kevään trendiväri.  
- California dreaming  -269, pehmeä, pastellisävyinen, raikkaasti korostava väri, joka 

sopii erittäin hyvin myös kevään ja kesän morsiamille.   
- Flower power -270, kevään kukkaloistoa korostava voimakas väri rohkealle 

naiselle. Sopii hyvin kevään ja kesän juhliin.   
  
 
Käyttö: Levitä kynsilakan alle ohut kerros LCN Base Coat –hoitavaa aluslakkaa, ja tämän 
jälkeen valitsemaasi värilakkaa kaksi ohutta kerrosta. Levitä lopuksi päälle kerros kirkasta 
päällyslakkaa LCN Speed Dry, joka nopeuttaa lakan kuivumista. Näin saat pitkään 
kestävän tuloksen, joka näyttää myös hyvin viimeistellyltä.  
 
Vinkki kynsien koristeluun: 
Koristele kyntesi näyttävillä, upeasti säihkyvillä kynsitimanteilla. Kynsitimantteja on 
saatavissa sävy sävyyn trendilakkojen kanssa. Nosta timantit yksitellen esim. 
appelsiinipuutikun avulla purkista hiukan kostean lakatun kynnen päälle. Anna kuivahtaa 
hetki. Viimeistele koristus LCN Super Hardener –päällyslakalla, joka antaa kiiltoa ja 
kestävyyttä lakkaukselle sekä timanteille. 
 
Myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa, hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  
ja –kauneushoitoloissa ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki ja sekä 
maahantuojalla: Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
Hinnat:  
LCN-kynsilakka 8ml 8,90 € 
LCN-kynsitimantit 50 kpl/prk 12,50 € 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  


